
1/3

Petr Pokorný

V Moskvě zatkli tříletou holčičku: urazila Rusko! Půjde do kriminálu!
skrytapravda.cz/ze-zahranici/2194-v-moskve-zatkli-triletou-holcicku-urazila-rusko-pujde-do-kriminalu

Strašné: malá holčička se pozvracela zrovna v okamžiku, když se rozvinula ruská vlajka. Přihlížející
policisté okamžitě zareágovali a tříletou holčičku odvedli na komisariát, kde s ní sepsali bumážku a
obvinili jí, že těžce urazila ruskou státnost a Vladimíra Putina. Tupé, zaostalé Rusko!

Níže zdroj o stejném!

Samozřejmě, že toto je "ultrakravina" ale chápete, že tomu stále někdo věří? Jasně, na Seznamu,
iDNES, Aktuálně a pod. tomu věří jen probruselští vymaštěnci na úrovni Pirtátů a Evropských hodnot.

Ale proč to nenapsat, když tyto zhovadilosti čteme každý den a dokonce za naše peníze, kterými
dotuje tyto "ultrakraviny" eurosoudružka od Babiše Jourová a Babiš neprotestuje?

Stačí připasat, že je to "pravda pravdoucí a svatá mainstremaová pravda" převzatá z Radio Free
Europe, či jakési Meduzy, která má ke zpravodajství tak daleko, jako člověk pěšky k planetě Neptun.

Nevěříte?

Ruská policie na anektovaném Krymu stíhá teprve desetiletou dívku z „diskreditace armády“ kvůli videu zveřejněnému na
sociální síti TikTok. Podle ruskojazyčného serveru Meduza to uvedl web ruského hlavního ředitelství ministerstva vnitra pro
Krym.
Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/rusko-krym-policie-diskreditace-
armady.A241101_110456_zahranicni_ijan#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahranicni&utm_content=main

Víte, v čem je ta manipulace? Ano, u té dívenky byly nalezeny urážky a špína. Ale není stíhána,
protože je jí deset let a bez rodičů by netušila, o co se jedná. Budou stíháni její rodiče. A kdo jsou její
rodiče?

Před několika dny předtím scammer Alexander Talipov zveřejnil video ve svém videu TG Channel a
napsal: „Co si myslíte, jaké je prostředí tohoto dítěte z rodiny ukrajinských uprchlíků? Obdrželi
občanství, obdrželi certifikát, obdrželi výhody, co je s nimi špatně? “
Takže je pravda, že ty nenávistné útoky byly nalezeny u desetileté dívky. Ale už jaksi tam není, že to
je dítě Ukrajinců, kteří tu dívku naváděli, protože jako nezletilá nebude soudně trestána, ale nyní bude
správní řízení, co udělat s ukrajinskými uprchlíky, kteří pak malou holčičku navádí na urážky Ruska a
jejich armády. Ale to už tam samozřejmě ubohá iDNES a jejich zdroj Meduza nenapíše. Ale!!!!!

 Co je nejhorší: ne, že ty žvásty píší, je to jejich věc, ale že jsou tupci čtenáři, kteří tomu věří a pak lidem jako byl Wichterle, či je
profesor Beran, říkají odpad a dezoláti. Přece oni "inteligentní" zprávy z Ruska chápou, protože mají vzdělání Evropských hodnot,
Člověka v tísni a Jourové od Babiše.

Důkaz

 

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/2194-v-moskve-zatkli-triletou-holcicku-urazila-rusko-pujde-do-kriminalu
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/rusko-krym-policie-diskreditace-armady.A241101_110456_zahranicni_ijan#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahranicni&utm_content=main


2/3

Meduza je původně ruský zpravodajský server sídlící v lotyšské Rize. V říjnu 2014 ho založila ruská
novinářka Galina Timčenková. Nenávist bruselských Lotyšů k Rusku je všem lidem známá a nejraději
by všechny Rusy poslali do koncentráků včetně novorozenců. Stačí dohledat. V roce 2019 začala
publikovat anglický podcast The Naked Pravda. (Nahá pravda) . Ta spočívá v tom, že se dá skutečný
nadpis převzatý z Ruska a pak se celý děj pootočí proti Rusku. Lidé si dohledají nadpis, ten souhlasí,
a pak už si nepřečtou celý text, takže se zdá, že jsou napsané zhovadilosti pravda. "Nahá pravda".
Pošlete dolary, nebo eura...

U nás by se to dalo srovnat s komedií FORUM 24, kdy např. všichní kvílí, jak Rusové žerou a ženou
Ukrajince směrem na západ, protože Zelenský se nechce vzdát vstupu do NATO, chce mít na
Ukrajině americké rakety a jaderné zbraně kousek od Moskvy, ale FORUM 24 píše, že Ukrajinci



3/3

likvidují Rusy a ti se hroutí den ode dne víc.

Opět důkaz:

 

A přesně toto jsou kvalitní zdroje pro Brusel, náš mainstream, Evropské hodnoty a Jourovou
či Foltýna. Samozřejmě to píší méně okatě, protože 5x mrtvý Putin už i ty nejhloupější nebere.
A mikrovlnky kradené na Ukrajině v bombardérech Ruska...

 
Informace o autorovi Petr Pokorný

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

